
 

Decreto Dirigenziale n. 285 del 24/06/2011

 
A.G.C.10 Demanio e Patrimonio

 

Settore 1 Demanio e Patrimonio

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  LAVORI PER IL COMPLETAMENTO DELLA RECINZIONE IN FERRO SUL CONFINE EST

E NORD OVEST DEL C.F.P.R. "GALLOTTA" VIA G. CLARK N. 103 SALERNO, PER  UN

IMPORTO A BASE D'ASTA PARI AD EURO 72.132,79 DI CUI EURO 833,06 PER ONERI

PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO, OLTRE IVA.  AGGIUDICAZIONE

DEFINITIVA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  4 Luglio 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE DEMANIO E PATIMONIO 
 
PREMESSO: 
a) che con decreto dirigenziale del Settore Demanio e Patrimonio n. 833 del 30/12/2010 è stata indetta 

procedura negoziata, ai sensi dell’art. 122 comma 7 bis D.Lgs. 163/2006, da espletarsi mediante gara 
informale, per l’affidamento dei “Lavori per il completamento della recinzione in ferro sul confine 
EST e NORD OVEST del C.F.P.R. “GALLOTTA” Via G. Clark n. 103 Salerno, per  un importo a 
base d’asta pari ad € 72.132,79 di cui € 833,06 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, 
oltre IVA.”, con aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso e con esclusione automatica 
delle offerte anormalmente basse; 

b) che in data 12/5/2011, sono state estratte n. 25 ditte da invitare alla gara; 
c) che il termine per la presentazione delle offerte era fissato per le ore 12.00 del 06/6/2011; 
d) che entro il predetto termine sono pervenute n. 3 (tre) offerte delle seguenti ditte : 
 

1)  Impresa Ginestra Costruzioni srl 
2)  Impresa  Albor Costruzioni srl  
3)  Impresa  CO.ED. srl  

 
e) che con decreto del Coordinatore dell’A.G.C. Demanio e Patrimonio n. 232 del 06 giugno  2011, è 
stata nominata la Commissione di gara, così composta: 
 
Presidente    Avv. Giuseppe Di Meglio 
Componente    Geom. Vitale Pinto 
Componente    Sig.ra  Immacolata Tozzi 
Segretario    Dr. Annalisa Castaldi 
 
f) che la Commissione di gara, riunitosi nella seduta del giorno 07 giugno 2011, ha stilato la  se
 guente graduatoria finale, con i ribassi a fianco rispettivamente riportati: 
 
 1°  Impresa  Albor Costruzioni s.r.l.   34,895% 
 2°  Impresa  Ginestra Costruzioni s.r.l.  30,851% 
 3°  Impresa CO.ED. s.r.l.     18,782% 
 
g) che la Commissione, all’esito delle operazioni di gara, ha dichiarato aggiudicataria provvisoria  la 
“Impresa  Albor Costruzioni srl”, con il ribasso percentuale offerto del 34,895% (trentaquattro  virgola 
ottocentonovantacinque%); 
 
CONSIDERATO: 
 
a) che occorre prendere atto del verbale della Commissione di gara n. 1 del 07 giugno 2011; 
b) che occorre approvare la graduatoria finale, come desumibile dagli atti della Commissione di gara; 
c) che occorre procedere all’aggiudicazione definitiva in favore della “Impresa "Albor Costruzioni srl", con 

il ribasso offerto del 34,895% (trentaquattro virgola ottocentonovantacinque%); 
 
PRESO ATTO: 
a) che con il decreto dirigenziale n.821 del 28/12/2010, è stata impegnata la spesa per l’esecu
 zione dei lavori, comprese le spese tecniche e per la Commissione, sul  capitolo 144, U.P.B. 
 6.23.52, codice SIOPE 1351 del capitolo di bilancio 2010; 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  4 Luglio 2011



 

 

 
 

VISTI: 
 

1. il D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.; 
2. la Legge Regionale n. 3/2007; 
3. la Legge Regionale n. 24 del 29.12.2005, art.4; 
4. il D.P.R. 554/99; 
5. la D.G.R.C. n. 3466 del 03.06.00; 
6. la circolare n. 5 del 12.06.00 dell’Assessore alle Risorse Umane; 
7. il Decreto Dirigenziale del Coordinatore dell'AGC 10  n.821 del 28/12//2010; 
8. il Decreto Dirigenziale del Coordinatore dell'AGC 10  n.833 del 30/12/2010; 
9. il Decreto Dirigenziale del Coordinatore dell'AGC 10  n.155 del 09/05/2011; 
10. il Decreto Dirigenziale del Coordinatore dell'AGC 10  n.232 del 06/6/2011; 
11. la D.G.R.C. n.157 del 18/04/2011; 
12. la D.G.R.C. n 250 del 31/05/2011. 
 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della P.O ing. Giuseppe Conte, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità resa dallo stesso in qualità di Responsabile del Procedimento 
 

DECRETA 
 
per tutto quanto espresso in premessa e che qui si intende integralmente riportato: 
 

1. che occorre prendere atto del verbale della Commissione di gara n.01 del 07 giugno 2011; 
2. di approvare la seguente graduatoria finale, come desumibile dagli atti della Commissione di gara 

così composta: 
 
 1°  Impresa  Albor Costruzioni s.r.l.   34,895% 
 2°  Impresa  Ginestra Costruzioni s.r.l.  30,851% 
 3°  Impresa CO.ED. s.r.l.     18,782% 
 

3. di aggiudicare, in via definitiva, la gara avente ad oggetto “Lavori per il completamento della 
recinzione in ferro sul confine EST e NORD OVEST del C.F.P.R. “GALLOTTA” Via G. Clark n. 
103 Salerno”,  indetta con decreto dirigenziale n.833 del 30/12/2010, all'impresa “ Albor 
Costruzioni del Geom Vincenzo Tafuri  S.R.L.”, con sede in Vietri Sul Mare (SA) alla Via Piliero 
n.60  C.F. e P.IVA n.04151500651, con il ribasso percentuale offerto del 34,895% (trentaquattro 
virgola ottocentonovantacinque%); 

4. di comunicare l’aggiudicazione agli interessati, ai sensi dell’art. 79 comma 5 e dell’art. 75 comma 
9 del D.Lgs. 163/2006, con separato atto; 

5. di inviare il presente atto: 
      5.1 all’A.G.C 02 – Settore 01 – Servizio 04 “Registrazione atti monocratici – Archiviazione 

 decreti dirigenziali” per i successivi adempimenti; 
     5.2 al Settore “Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale della Regione         

Campania ” per la pubblicazione; 
      5.3 al Settore “Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio”; 
      6. di comunicare il presente provvedimento, per opportuna informativa, all’Assessore al Demanio e 

Patrimonio e all’Ufficio del Datore di Lavoro. 
 

Ing. Pietro Angelino 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  4 Luglio 2011


	BURC n. 41 del  4 Luglio 2011

